АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 01 октября 2021  года                         № 77                                р.п. Сенной
О внесении дополнений в постановление

администрации Сенного муниципального

образования от 28 июня 2019 года. № 50 «Об

утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Сенного

муниципального образования на 2019 – 2023 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2009 г. № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 06 октября 2003г. № 131  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Саратовской области от 18 октября 2016 года № 2424 «О порядке разработки  и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь ст.35 Устава Сенного муниципального образования и в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Сенного муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести дополнение в постановление администрации Сенного муниципального образования от 28 июня 2019г. № 50 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Сенного муниципального образования на 2019 – 2023 годы» (с изм. от 21.08.2019г. №74, от 11.08.2021г. №57):

- в приложении 1 добавить следующую строку:
	6
	412975,Саратовская область, Вольский район, р.п. Сенной, в 2 м. от д. 20 по ул. Солопова
	Торговый            павильон
	Торговля
Овощами и фруктами
	12
	С 1 января по 31 декабря
	Планируется к размещению
	+

2. Направить настоящее постановление в Министерство экономического развития Саратовской области для размещения на их официальном сайте до 16 октября 2021года.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Опубликовать данное постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

5.Разместить настоящее постановление, в установленном порядке, на официальном сайте администрации Сенного муниципального образования WWW.Вольск.РФ.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о главы администрации

Сенного муниципального образования                                          Митягина И.А.